[bookmark: _GoBack]
[image: Черно-белый 01_1]

КОМИТЕТ ПО ЭНЕРГОРЕСУРСАМ И ГАЗИФИКАЦИИ ГОРОДА БАРНАУЛА

ПРИКАЗ
«15» декабря 2021г.                                                                                          №48

Об утверждении состава общественного Совета при комитете по энергоресурсам и газификации города Барнаула

В целях обсуждения проектов программ профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям, в соответствии
с  пунктом 4 статьи 44 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 25.06.2021 №990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав общественного Совета при комитете по энергоресурсам администрации города Барнаула (приложение).
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя председателя комитета по энергоресурсам и газификации города Барнаула Логоминову Л.Н.

Председатель комитета                                                                          А.А.Бавыкин
Приложение к приказу комитета по энергоресурсам и газификации города Барнаула
от 15.12.2021 №48

	Струченко                                    -
Сергей Викторович
	заместитель председателя Барнаульской городской Думы, председатель общественного Совета при комитете по энергоресурсам администрации города Барнаула (по согласованию);

	Ильиных                                      -
Дмитрий Васильевич
	депутат Барнаульской городской Думы, заместитель председателя общественного Совета при комитете по энергоресурсам администрации города Барнаула (по согласованию);

	Карпова                                        -
Екатерина Петровна
	главный специалист муниципального казенного учреждения «Архитектура» города Барнаула, секретарь общественного Совета при комитете по энергоресурсам администрации города Барнаула;

	Ветров                                          -
Константин Сергеевич
	представитель Общероссийского общественного движения «Народный фронт «За Россию», член общественного Совета при комитете по энергоресурсам администрации города Барнаула (по согласованию);

	Лавринец                                     -
Андрей Иванович
	член общественной палаты города Барнаула, член общественного Совета при комитете по энергоресурсам администрации города Барнаула (по согласованию);

	Мавлютов                                    -
Дмитрий Ирекович
	член общественной палаты города Барнаула, член общественного Совета при комитете по энергоресурсам администрации города Барнаула (по согласованию).

Состав общественного Совета при комитете по энергоресурсам администрации города Барнаула
image1.jpeg